



Protokoll

Leidandmed	EAA.2559.1.15
Kaader	5,6
Daatum	26.05.1916
Protokolli number	4
Protokolli teema	4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
L.	Lõhmus		Peakohtumees

Üks tuhat üheksmasaja kuueteistkümnemal aastal kahekümne kuuendamal maikuu päeval ilmus Loona walla kohtu ette Loona vallast Aula külast ülemal nimetud walla talumees Iwan Matfei p. Jakobson ja andis üles, et tema juba 60 aastat wana on ja wõib ehk warsi surma tund ka tulla sellepärast soowib oma waranduse üle testamenti teha mida walla kohtu akti raamatusse palub kirjutada ning mõistab selle järele järgmiselt kõik minu liikuw warandus, mis iialgi pärast minu surma järele jääb - jääb minu teise naese Liiso Johani t. Jakobsonile ja lastele Liidia, Asia ja Joann Jakobsonidele üksi pärida, ilma et teistel minu lastel neilt pärast minu surma jägusi oleks pärida. Minu pojad Aleksandr ja Karl Johannes Jakobson'id, kes minuga armetumalt ümber käisivad, minu juurest ilma minu luata ära läksivad ja minule miski abi annud pole, sellepärast jättan mina neid ilma waranduse jäuta. Tütar Juulia kes juba mehele läinud on, sai mehele minemise korral oma jäu kätte, nii et temal enam midagi pärida pole. Minu tütre Paulinele, kes wigase ja kidura terwisega on, peawad minu pärijad, kelledele mina käes olewa testamendi järele waranduse pärandan, kuni surma tunnini ühes perekonna lauast tiidust andma, tarwilise järgu riidet tegema ja pärast surma ausal kombel maha matma. Minu käes olewa talukoha, Sae II N9, mis Aula külas Loona wallas Elme mõisa järele seisab rentimine kui wõib olla et selle koha müümine tuleb, siis ostmise eest õiguse jättan mina oma poja Asia jäuks üksi. Kui keegi ülemal nimetud pärijatest, kelledele mina käesolewa testamendi järele waranduse pärandan enne minu surma peaks ära surema, siis jääb tema osa eespool nimetud pärijatele pärida, wälja arwatud neist pärijatest minu neli last minu esimesest naesest. Maha tõmmatud "müümise" ja peale kirjutud "ostmise" ... J. Jakobson